



Sportscentret A/S

Roskildevej 262, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 81 37 21

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024

Søren Gaardsted Madsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportscentret A/S Roskildevej 262 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 81 37 21
	Stiftet: 27. marts 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Søren Gaardsted Madsen, Formand Jannie Winkel Madsen, Bestyrelsesmedlem Rasmus Winkel Gaardsted Madsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jannie Winkel Madsen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive sportsbutikker og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	747.065	743
1 Personaleomkostninger	-280.029	-217
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-159.899</u>	<u>-327</u>
Driftsresultat	307.137	199
Andre finansielle indtægter	24.505	20
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.702</u>	<u>-69</u>
Resultat før skat	292.940	150
4 Skat af årets resultat	<u>-64.473</u>	<u>-33</u>
Årets resultat	<u>228.467</u>	<u>117</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>228.467</u>	<u>117</u>
Disponeret i alt	<u>228.467</u>	<u>117</u>



Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>159</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>159</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>950.815</u>	<u>1.328</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>950.815</u>	<u>1.328</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.406	41
	Udsudte skatteaktiver	81.392	73
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.798</u>	<u>164</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.715</u>	<u>206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.350.328</u>	<u>1.698</u>
	Aktiver i alt	<u>1.350.328</u>	<u>1.857</u>



Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	<u>-526.204</u>	<u>-755</u>
	Egenkapital i alt	<u>473.796</u>	<u>245</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	821
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>72.521</u>	<u>74</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.521</u>	<u>895</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.133	44
	Gæld til tilknyttede virksomheder	347.185	371
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.426	0
	Anden gæld	<u>319.267</u>	<u>302</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.011</u>	<u>717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>876.532</u>	<u>1.612</u>
	Passiver i alt	<u>1.350.328</u>	<u>1.857</u>
7	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	-871.467	128.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.796</u>	<u>116.796</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	-754.671	245.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>228.467</u>	<u>228.467</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-526.204</u>	<u>473.796</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	276.054	213
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.975</u>	<u>4</u>
	<u>280.029</u>	<u>217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>159.899</u>	<u>327</u>
	<u>159.899</u>	<u>327</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.733	30
Andre finansielle omkostninger	<u>11.969</u>	<u>39</u>
	<u>38.702</u>	<u>69</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.521	74
Årets regulering af udskudt skat	-8.048	9
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-50</u>
	<u>64.473</u>	<u>33</u>



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.407.474</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.407.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.247.575
Årets afskrivninger	<u>159.899</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>1.407.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>72.521</u>	<u>0</u>	<u>72.521</u>	<u>0</u>
	<u>72.521</u>	<u>0</u>	<u>72.521</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5M Investment ApS, CVR-nr. 36023902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Gaardsted Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8b3d2513-e50b-4e1c-b798-d9a8880bce4a

IP: 193.88.xxx.xxx

2024-10-10 06:54:47 UTC



Rasmus Winkel Gaardsted Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5341acfe-d05f-4fb4-b57f-0bc5565a1a80

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-10-10 07:48:32 UTC



Jannie Winkel Madsen

Direktør

Serienummer: 7eebd62c-feac-462f-9de2-b76864c3395d

IP: 193.88.xxx.xxx

2024-10-11 20:21:38 UTC



Jannie Winkel Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7eebd62c-feac-462f-9de2-b76864c3395d

IP: 193.88.xxx.xxx

2024-10-11 20:21:38 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-10-12 04:13:10 UTC



Søren Gaardsted Madsen

Dirigent

Serienummer: 8b3d2513-e50b-4e1c-b798-d9a8880bce4a

IP: 193.88.xxx.xxx

2024-10-12 05:59:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: JIIMS-ELPAH-KILZU-PVL63-IVZTY-IEXPZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**